
Anexa nr. 10 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

 

Nr 

 

Functia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea 

in munca 

de 

specialitate 

(ani) 

Numărul și 

denumirea 

serviciilor 

similare 

prestate în 

calitate de 

conducător / 

gardian 

Numarul 

certificatului de 

atestare si data 

eliberarii 

1 Director  Superioare 

(Academia de 

Poliție) 

Mai mult 

de 30 ani 

Director 

întreprindere 

pază de 17 ani, 

Șef department 

MAI – mai mult 

de 20 ani 

 

Nr. 0050729 din 

09.06.2003  

Lt. colonel poliție 

2 Director activitate 

operativă 

Superioare 

juridice (ULIM) 

17 ani Gestiunea 

domeniului 

operativ al 

entității deja de 

17 ani 

Nr. 

512418996772 

din 29.06.2012 

4 Șef pază tehnică 

obiect 

Superioare 

(inginer), 

inclusiv militare 

Mai mult 

de 20 ani 

Mai mult de 10 

ani în cadrul 

entității 

Seria ТБ № 

5899144 din 

24.06.1990 

5 Inginer Medii speciale 30 ani Inginer 

electrician , lt în 

rez. 

Seria ПВ № 

611756 din 

04.07.90 

6 Inginer  Superioare 10 ani Proiectarea, 

instalarea și 

deservirea 

sistemelor de 

pază tehnică 

Diplomă de studii 

superioare 

7 Inginer - 

tehnician 

Medii speciale 5 ani Deservicirea 

sistemelor de 

pază tehnică, 

antiincendiu.  

Diplomă de studii 

medii speciale 

7 Șef dispecerat superioare 10 ani în cadrul 

entității 

AL 0051615 din 

01.07.2002 
8 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă  

Superioare  3 ani În cadrul entității  ACR 0000002565 

din 07.06.2020 

9 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Medii speciale 3 ani În cadrul entității ACR 0000001255  

10 Colaborator al 

grupei de 

Medii speciale 3 ani Altă organizație 

de paza 

Nr. 00785 din 

05/04/20 



intervenție rapidă 

11 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Medii speciale 4  ani În cadrul entității Nr. 0756 din 

06/02/22 

12 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Superioare  3 ani În cadrul entității Nr. 65225896 

din 17.08.2017 

13 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Medii speciale 1 an În cadrul entității NR. 306 din 

08/04/21 

14 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă) 

Medii speciale 5 ani În cadrul entității ACR nr. 

000009300 

15 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Medii speciale 3 ani În cadrul entității ACR 000018622 

din 10.05.19 

16 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Medii speciale 3 ani  În cadrul entității ACR Nr. 

000017277 din 

30.08.18 

17 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Medii speciale 3 ani În cadrul entității ACR NR. 

000018242 din 

05.10.18 

18 Colaborator al 

grupei de 

intervenție rapidă 

Studii medii 3 ani În cadrul entității Nr. 9251 din 

15/01/20 

19 Operator 

supraveghere  

Medii speciale 6 ani Obiectul: E 

Credit 2 

Nr. 1873 din 

20/05/2019 

20 Operator 

supraveghere 

Medii speciale 4  ani Obiectul: 

Delarg 

Nr. 016 din 

24.01.2019 

21 Operator 

supraveghere 

Medii speciale 5 ani Obiectul: 

Vitanta 

9251 din 

15/01/20 

22 Operator 

supraveghere 

Medii speciale 3 ani Obiectul: 

Vitanta 

Nr. 9251 din 

15/01/20 

23 Operator 

supraveghere 

Medii speciale 4 ani Obiectul: 

Vitanta 

Nr. 25 din 

20/01/21 

24 Operator 

supraveghere 

Medii speciale 3 ani Obiectul: 

Policlinica 10 

Nr. 26 din 

20/01/21 

 

La semnarea contractului ne obligăm să prezentăm lista integrală cu toți care 

vor fi antrenați la prestarea serviciilor. 

Ne obligăm să prezentăm la semnarea contractului toate certificate și documentele care atestă 

capacitatea profesională a personalului care vor fi antrenați la prestarea serviciilor de pază.  

 

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Ilie LITVINOV 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: „DVS SERVICE” S.R.L 

 

 


		2024-12-30T00:30:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




